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Resultado Preliminar dos Pedidos de Isencdo do Pagamento da Taxa de Inscrigdo
Candidatos que Tiveram o Pedido Indeferido

Nome

CPF

Motivo

ANDREIA OLIVEIRA DA SILVA

056.%** ***-01

O NIS nao foi identificado na base de dados do
Cadastro Unico.

CARLA ANDREA FERNANDES MORAIS

076,740

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém néo
pertence a pessoa informada.

CARLA MONTEIRO DE AZEVEDO

078.%%* ***.08

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém néo
pertence a pessoa informada.

DEBORA PEDROSA DE ARAUJO

089. %+ ***.10

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém néo
pertence a pessoa informada.

DEISE MARINS ALCANTARA

055. %% .50

O NIS nao foi identificado na base de dados do
Cadastro Unico.

EVELYN CRISTINA OLIVEIRA DA SILVA

150. % ***-60

O NIS nao foi identificado na base de dados do
Cadastro Unico.

FELIPE LACERDA DA SILVA

132.%** ***-80

O NIS nao foi identificado na base de dados do
Cadastro Unico.

ITALLO COUTINHO RAMOS

126.%** ***-09

O NIS nao foi identificado na base de dados do
Cadastro Unico.

JOVELINA IRAIDES BARROS PASSOS

020.%** ***-46

O NIS foi identificado na base do Cadastro Unico, com
renda per capita familiar dentro do perfil, porém néo
pertence a pessoa informada.

KATIA SANTIAGO DE PAIVA ARAUJO

012, %% #*.75

O NIS nao foi identificado na base de dados do
Cadastro Unico.

NATHALIA OTAVIANO DA ROCHA

122 ** ***-20

O NIS nao foi identificado na base de dados do
Cadastro Unico.

RAFAEL MARQUES GONCALVES

067 .*¥** ***-66

O NIS nao foi identificado na base de dados do
Cadastro Unico.

ROBERTA VIANA CALDEIRA DE
ANDRADE

116.%** ***-38

O NIS nao foi identificado na base de dados do
Cadastro Unico.

ROSANA REGINA DA SILVA SANTOS

069. %% ***.82

O NIS nao foi identificado na base de dados do
Cadastro Unico.

VICTOR NUNES ARAUJO

117 0% %74

O NIS nao foi identificado na base de dados do
Cadastro Unico.




